ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ VINH

Số:           /CKHS-ĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI
Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

Số
TT

Tên người sử dụng
đất, chủ sở hữu tài
sản gắn liền với đất

Địa chỉ
thường

trú

Địa chỉ
thửa
đất

Tờ
bản

đồ số

Thửa
đất số

Diện tích
đất (m2)

Thời điểm
sử dụng

đất
Nguồn gốc sử dụng đất

Hiện trang
sử dụng

đất, tải sản
gắn liền với

đất

Thời
điểm

tạo lập
tài sản

gắn liền
với đất

Tình trạng
tranh chấp

Sự phù với
quy hoạch

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1

Bà VY THỊ
BAY, sinh

ngày
01/01/1967,
CCCD số

075167007520
cấp ngày

18/8/2021 tại
Cục CSQLHC

về TTXH

xã
Phú

Vinh,
tỉnh

Đồng
Nai

xã
Phú

Vinh,
tỉnh

Đồng
Nai

64 165 7971,1 2004

Thửa đất do ông Hoàng Văn
Cọ và bà Hà Thị Cun khai phá

vào năm 1976 sử dụng vào mục
đích trồng cây lâu năm ổn định.
Đến năm 2004 sang nhượng lại
cho vợ chồng ông Hoàng Văn

Hanh và bà Hoàng Thị Tới tiếp
tục sử dụng vào mục đích trồng
cây lâu năm ổn định. Đến năm
2006 sang nhượng lại cho ông
Hoàng Văn Ba và bà Vy Thị
Bay tiếp tục sử dụng vào mục

đích trồng cây lâu năm ổn định.
Ngày 15/7/2024, bà Vy Thị
Bay nhận  thừa kế theo Văn

bản thỏa thuận phân chia di sản
số 198 quyển số 01/2024 (1)-

SCT/HĐ,GD do UBND xã Phú
Tân (cũ) chứng thực, hiện bà
Vy Thị Bay tiếp tục sử dụng
vào mục đích trồng cây lâu

năm ổn định từ đó cho đến nay.

Hiện trạng
đất trồng
cây lâu

năm

Đất sử
dụng ổn

định,
không

tranh chấp

Căn cứ
Quyết định

số
5371/QĐ-

UBND ngày
31/12/2021
của UBND
tỉnh Đồng

Nai thửa đất
số 165 tờ
bản đồ số
64 thuộc

quy hoạch
đất trồng

cây lâu năm

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày ....../……/…..., đến ngày ...../...../….. tại địa điểm: trụ sở UBND
xã Phú Vinh, trụ sở Văn phòng ấp Phú Vinh 4, và trên cổng thông tin điện tử xã Phú Vinh.

Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã Phú Vinh để giải quyết; sau thời gian trên sẽ không
xem xét giải quyết./.

Phú Vinh, ngày …… tháng …… năm …….
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T15:46:21+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Long Hùng<hungnl.dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:42:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Vũ Mạnh Dương<duongvm.dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:03:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:03:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:03:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:03:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:04:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:04:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!